ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

 «___» июня 2021 года

      №
с.Токчин
«О признании утратившим силу нормативных правовых актов Совета сельского поселения «Токчин»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Токчин» в связи с неприменением по истечении периода и с изменением ситуации, для регулирования  которых они были приняты, Совет сельского поселения «Токчин»,

 РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Решение от 03.11.2016  № 34 «О приостановлении действия отдельных норм Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Токчин» в новой редакции, принятого Решением Совета сельского поселения «Токчин» от 26 июля 2016 года  № 33;
1.2.  Решение от 29.12.2017 №69 «О формировании архивных фондов сельского поселения «Токчин»;
1.3. Решение от 23.07.2012 №36 «О передаче полномочий по подготовке генерального плана сельского поселения «Токчин» муниципальному району «Дульдургинский район»;
1.4. Решение от 26.06.2013 №57 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в сельском поселении «Токчин».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте токчин.рф.
Глава  сельского поселения

Н.И. Данзанова